E s t r a t é g i a  d a  S a ú d e - E S F,  f a r m a c ê u t i c o ,  e n f e r m e i r o  p a d r ã o 
e  t é c n i c o  d e  e n f e r m a g e m ,  m é d i c o  e s p e c i a l i s t a ,  d e n t i s t a  e 
a u x i l i a r  d e  d e n t i s t a ” , Preço máximo global: R$ 958.488,93 (novecentos e 
cinquenta e oito mil quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e três centavos). 
Data de abertura: Dia 23/02/2018, às 14h30min, na sala de reuniões. Prazo para 
recebimento das propostas: Até dia 23/02/2018, às 14h00min, no Protocolo. A 
documentação completa do Pregão encontra-se à disposição dos interessados no

[...]

e 08/01/2018, na Carta de Intimação registradas sob n°s 563.674, 566.751, 568.519, 571.738 e 571,739, no 4º RTD, em
13/04/2017, 19/07/2017, 18/09/2017 e 04/01/2018, fica(m) pelo presente Edital, INTIMADO(A)(S) para fins de pagamento
do débito correspondente as parcelas vencidas no período de 30/12/2016 até 30/12/2017, totalizando o saldo devedor de
R$67.193,93 (sessenta e sete mil cento e noventa e três reais e noventa e três centavos), posicionados até 09/01/2018,
sujeito à atualização monetária, aos juros de mora até a data do efetivo pagamento e às despesas de cobrança, somando-
se, também, as parcelas e os encargos que se vencerem neste período, decorrentes do Instrumento Particular de Venda

[...]

Guaratuba, na cidade de Paranaguá - PR, que não tendo sido encontrado(s) no endereço supra, 
conforme certidão exarada por esta Serventia em data de 30/10/2017, fica(m) pelo presente 
Edital INTIMADO(S) para fins de pagamento do débito referente às parcelas inadimplidas 
no período de 30/11/2016 à 29/01/2018, somando 0 valor de R$ 26.984,11 (vinte e seis mil, 
novecentos e oitenta e quatro reais e onze centavos), posicionado em 29/01/218, decorrentes 
do contrato de financiamento imobiliário garantido por Alienação Fiduciária, registrado sob no 
OI na matrícula no 57.262 desta Serventia Imobiliária, referente ao imóvel localizado na AV.